
Zarządzenie Nr 67/15 

Burmistrz Śmigla 

z dnia 29 czerwca 2015 roku 

 

 

w sprawie : powołania Komisji do spraw wytrucia pszczół 
 

Na podstawie art.6 ust. 1 i art. 7. ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję do sprawy wytrucia pszczół w składzie: 

1. Przedstawiciel Urzędu Miejskiego Śmigla – Joanna Szudra 

2. Przedstawiciel Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w 

Poznaniu oddział w Kościanie – Mieczysław Wojciechowski  

3. Przedstawiciel Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Kościanie – Henryk 

Kraczewski  

4. Prezes PZP w Śmiglu - Tadeusz Krzyżanowski  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zastępca Burmistrza Śmigla 

         /-/Marcin Jurga 

 

 

 

 

 

 

 


